АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Лобино
от 20.08.2018                                                                                                          № 58
[bookmark: sub_47182888]Об утверждении конкурсной документации
на право заключения концессионного соглашения
в отношении объектов теплоснабжения   Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области

В соответствии со статьей 23 Федерального закона РФ № 115-ФЗ от Федеральный закон от 21 июля 2005 г. N 115-ФЗ
«О концессионных соглашениях»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить конкурсную документацию на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Разместить сообщение о проведении конкурса на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов - www.torgi.gov.ru, а также опубликовать на официальном сайте Лобинского сельсовета  Краснозерского района Новосибирской области  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Лобинского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области                                                                     Ю.А.Довгаль